2

[image: ]

ПРАВИТЕЛЬСТВО СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: DATEDOC][bookmark: NUM]от  _________________  № ___________

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Порядок формирования, ведения, обязательного опубликования перечня имущества, находящегося в государственной собственности Смоленской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)

Правительство Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

Внести в Порядок формирования, ведения, обязательного опубликования перечня имущества, находящегося в государственной собственности Смоленской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), утвержденный постановлением Администрации Смоленской области от 26.01.2009 № 26 (в редакции постановлений Администрации Смоленской области от 28.08.2013 № 658, от 13.05.2016 № 261,               от 30.05.2017 № 357, от 25.01.2019 № 4, от 03.06.2020 № 320, от 19.02.2021 № 89,               от 23.11.2021 № 738, от 25.05.2022 № 333, от 19.01.2023 № 14), следующие  изменения:
1) в пункте 21 раздела 2 слова «Департаментом имущественных и земельных отношений Смоленской области» заменить словами «Министерством имущественных и земельных отношений Смоленской области»;
2) пункт 35 раздела 3 дополнить абзацем шестым следующего содержания:

«- поступление в уполномоченный орган обращений субъектов малого и среднего предпринимательства, организаций, образующих инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, физических лиц, применяющих специальный налоговый режим, об исключении сведений об имуществе, находящемся в государственной собственности Смоленской области, из перечня имущества».

Губернатор
Смоленской области                                                                                      В. Н. Анохин
image1.png